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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:27 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
'tem: 1 	Unidade: und 	 Marca: ULTRA 	 Modelo: 
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% - Álcool etílico hidratado em gel, não aromatizado, limpido, transparente e isento de resíduo, com 
odor característico. Embalagem Primária transparente em polietileno de alta densidade, frascos, contendo 1 litro. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 8,45 	 Valor Total: 3.380,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 
2 AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

031 

023 
009 

20.365.86310001-70 

37.089.00510001-42 
05.135.16610001-39 

68,80 

6880 
14,90 

8,45 

8,50 

9,40 

Sim 

Sim 

Suii 
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 025 16.902.61210001-00 29,40 12,74 - 	Não 
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 079 01.722.29610001-17 68,80 12,90 Não 
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 086 09.485.57410001-71 68,80 13,77 Não 
7 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 072 29.049.18310001-11 55,00 13,78 Sim 
8 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 026 26.43649610001-34 280,00 16,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta InIcial 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:27 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final ME 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: ITAJÁ 
Descrição: Álcool etílico hidratado 70% - Desinfetante hospitalar -liquido incolor, límpido e 
embalagem plástica tampa de rosca, contendo 1 litro. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 5,19 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

volátil -com odor característico - 

Valor Total: 2.076,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	060 
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDCOS E 091 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	064 

16.902.61210001-00 

01.722.29610001-17 

09.485.57410001-71 

12,00 

16,23 	- 

16,23 

5,19 

5,20 

5,21 

Não 

Não 

Não 

4 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 081 26.436.49610001-34 9,22 5,40 Sim 
5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 067 20.365.86310001-70 16,23 6,50 Sim 
6 AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 006 37.089.00510001-42 16,23 6,79 Sim 
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7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 050 	05.135.16610001-39 12,90 8,90 Sim 

8 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 011 	29.049.18310001-11 14,90 9,00 Sim 

9 EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS 	051 	02.608.79310001-51 12,95 12,95 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Iniciei'  Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 - 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:27 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 1 	Unidade: und 	 Marca: DESCARPACK Modelo: 

Descrição: Avental Descartável Manga Longa - Promove a higiene e a proteção contra possíveis contaminações durante 
procedimentos em geral, é inteiramente confeccionado em tecido não tecido (TNT) 100% polipropileno do tipo agulhado, por 
processo de costura overloque. Possui manga longa, punho com elástico e prático fechamento com tiras. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 1.740,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 053 	20.365.86310001-70 5,50 4,35 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	094 01.722.29610001-17 5,50 	•. 4,40 Não 

3 EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS 	001 	02.608.79310001-51 5,25 4,98 Sim 

4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 007 05.135.16610001-39 5,50 4,99 Sim 

5 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 035 29.049.18310001-11 5,48 5,00 Sim 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 015 	16.902.61210001-00 12,00 5,19 Não 

7 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	017 	15.234.94810001-89 5,45 5,45 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	013 09.485.57410001-71 5,50 5,50 Não 

9 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 	 084 26.436.49610001-34 9,00 9,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:27 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: NEW HAND Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento em Látex P - São indispensáveis para proteção individual em procedimentos de uso geral, com pó 
bioabsorvível é fabricada em látex 100% natural. Não esterilizada. 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 84,00 - Valor Total: 1.344,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	069 	15.234.94810001-89 106,90 84,00 Sim 

2 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	 099 09.485.57410001-71 107,75 84,50 - 	Não 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE 	047 01.722.29610001-17 107,00 87,00 Não 

4 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 058 29.049.18310001-11 106,80 95,00 Sim 
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5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 040 16.902.61210001 -00 225,00 

6 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 055 26.436.49610001-34 164,75 

7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 002 05.135.16610001-39 107,00 

8 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME - 	 020 20.365.86310001-70 107,75 

	

9TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	039 35.927.77910001-70 128,90 

- DESCLASSIFICADOS 

	

Razão Social 	 - 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

	

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: NEW HAND 	 Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento em Látex M - São indispensáveis para proteção individual em procedimentos de uso geral, com 
pó bioabsorvível é fabricada em látex 100% natural. Não esterilizada. 

	

Quantidade: 138 	 Valor Unit.: 84,00 	 Valor Total: 11.592.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	049 	15.234.94810001-89 106,90 84,00 Sim 

2 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	031 	09.485.57410001-71 107,76 84,50 Não 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	067 01.722.29610001-17 107,00 87,00 Não 

4 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 019 29.049.18310001-11 106,80 94,00 Sim 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 069 	16.902.61210001-00 225,00 97,50 Não 

6 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 	 044 26.436.49610001-34 164,75 98,85 Sim 

7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 009 05.135.16610001-39 107,00 106,00 Sim 

8 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 014 	20.365.86310001-70 107,76 107,76 Sim 

9 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	073 35.927.77910001-70 128,90 128,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 ~ -Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: und 	 Marca: NEW HAND Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento em Látex G - São indispensáveis para proteção individual em procedimentos de uso geral, com pó 
bioabsorvível é fabricada em látex 100% natural. Não esterilizada. 
Quantidade:16 	 Valor Unit.: 84,10 Valor Total: 1345,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	04615.234.948/0001 -89 106,90 84,10 Sim 

2PROHOSPITAL COMERCIOHOLANDA LTDA 09209.485.574/0001-71 107,75 84,13 Não 

3PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE09501.722.296/0001-17 107,00 87,00 Não 
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4 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 006 29.049.18310001-11 106,80 92,90 Sim 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 007 16.902.61210001-00 225,00 97,50 Não 

6 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 099 26.436.49610001-34 164,75 98,85 Sim 

7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 017 05.135.16610001-39 107,00 106,00 Sim 

8 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 042 20.365.86310001-70 107,75 107,75 Sim 

9 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 091 35.927.77910001-70 128,90 128,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social - 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: mil 	 - 	- Modelo: cor branca, clipe nasal 

aj ustavel 
Descrição: Máscara N95 - Facial protetora anti-bacteriana, clipe nasal ajustável de alumínio, proteção de estrutura de filtro de várias 
camadas, elástico macio e confortável, cor branca. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 2,90 	 Valor Total: 1.160.00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
064 

092 

29.049.18310001-11 

16.902.61210001-00 

12,00 

6,90 

2,90 

3,50 

Sim 

Não 
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 043 05.135.16610001-39 6,90 5,30 Sim 
4 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 059 09.485.57410001-71 12,59 5,40 Não 
5 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 078 35.927.77910001-70 5,89 5,89 - 	Sim 

6 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 081 20.365.86310001-70 12,59 6,85 Sim 

7 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 030 15.234.948/0001-89 12,50 12,50 Sim 

8 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 	 - 012 	26.436.49610001-34 

DESCLASSIFICADOS 

45,00 27,00 Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 098 01.722.29610001-17 12,50 	 2,70 	 Não 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: AMERICA 	 Modelo: AMERICA 

Descrição: Máscaras Descartáveis - Fabricadas em Não-Tecido de estrutura plana, flexível e porosa, composto por grânulos de 
resina de Polipropileno, unidos por processo térmico. Clipe para ajuste nasal em metal galvanizado e revestido com plástico. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 20,20 	 Valor Total: 2 020,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	029 09.485.57410001-71 70,66 	 20,20 	 Não 
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2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 071 01.722.29610001-17 70,00 21,00 Não 

3 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 030 26.436.49610001-34 37,50 22,50 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 061 16.902.61210001-00 52,50 25,60 Não 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 050 20.365.86310001-70 70,66 28,50 Sim 

6 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 039 35.927.77910001-70 28,90 28,90 Sim 

7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES - 06805.135.166/0001-39 68,00 .. 	68,00 Sim 

8 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 060 29.049.18310001-11 69,90 69,90 Sim 

9 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 034 15.234.94810001-89 70,50 70,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17105/2021 15:44:28 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: BRMED 	 Modelo: 

Descrição: Oximetro de pulso portátil - Medir o oxigênio no sangue, a saturação do oxigênio é a porcentagem de Oxihemoglobina 
contida sangue frequência cardíaca Sp02. Medidor alimentado por bateria/pilhas com ponta dos dedos. Desligamento automático. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 109,00  Valor Total: 1.090,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
2 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 

010 

021 

16.902.612/0001-00 

29.049.18310001-11 
255,00 

229,00 

109,00 

119,00 

Não 

Sim 

3 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 096 09.485.57410001-71 233,30 139,00 Não 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 003 01.722.29610001-17 233,00 149,00 Não 
5 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 069 26.436.49610001-34 287,50 172,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 - 	-- 	 Num Documento 	- 

INABILITADOS 

OfertaInicial OfertaFinal ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 044 11.093.169/0001-50 233,00 108,99 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: BRMED 	 Modelo: 
Descrição: Termômetro Digital Infravermelho - Sem contato com a pele, mais prático e higiênico. 
Medição da temperatura corpórea, ambientes e superfícies. Infravermelho, medição Instantânea. 

Alarme de Febre. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 110,50 	 Valor Total: 1. 105,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 073 16.902.612/0001-00255,00 	 110,50 Não 

2L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 02029.049.183/0001-11219,00 	132,90 Sim 
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3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	 077 	09.485.574/0001-71 221,25 160,00 	 Não 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	069 01.722.29610001-17 220,00 165,00 	 Não 

5 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	011 	35.927.77910001-70 249,90 249,90 	 Sim 

6 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 	 086 26.436.49610001-34 450,00 270,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	072 	11.093.16910001-50 221,00 110,49 	 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: VALEPLAST Modelo: 

Descrição: Óculos de proteção - contra impactos, respingos, luminosidade intensa e raios UVA e UVB, confeccionados em 
policarbonato óptico, com armação em Polipropileno e hastes. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,46 Valor Total: 546,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 045 	16.902.61210001-00 12,60 5,46 Não 

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	016 	15.234.94810001-89 7,00 5,90 Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	036 01.722.29610001-17 7,50 6,50 Não 

4AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 062 05.135.16610001-39 7,50 7,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 092 29.049.18310001-11 7,40 5,45 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: ANAPOLIS 	 Modelo: 

Descrição: ToucaDescartável - Fabricada em tecido não tecido Polipropileno, cor branca, sanfonada, com elástico revestido, 
proporcionando melhor vedação durante sua utilização. 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 016 	 Valor Total: 80,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 054 16.902.61210001-00 0,36 0,16 Não 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

3 EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS 

038 

030 

01.722.29610001-17 

02.608.79310001-51 

1,00 

22,80 

0,17 

0,19 

Não 

Sim 

4 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 080 29.049.18310001-11 0,80 0,26 Sim 

5 CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS 065 26.436.49610001-34 0,27 0,27 Sim 

6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 052 05.135.16610001-39 1,00 0,35 Sim 

7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 078 20.365.86310001-70 1,00 0,85 Sim 
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	 DE 

TAMBORIL-CE 

8 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 036 15.234.94810001-89 0,90 
	

0,90 	 Sim 

9 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

	

	026 09.485.57410001-71 100 
	

1,00 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: AGRAPLAST 	 Modelo: 

- Descrição: Tapete sanitizante e higiênico - Fabricado em fibra de nylon e a base de borracha antiderrapante, com dupla base de 
ncaixe, base para adicionar água sanitária para sanitizar os calçados e também a base para secar os calçados. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 105,00 	 .. 	 - - 	Valor Total: 1.05000 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

4 rNILIIrr31RACrINUIA ffIAf'IF 	rf%rI I -rr' 	 1V7.7 4 flfl' 4'IfllI4 (1 	4r,.0 r,r, 	 4^= re 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 068 01.722.29610001-17 1.790,00 	120,00 	Não 

3 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 094 29.049.18310001-11 1.400,00 	1.400,00 -. 	Sim 

4 R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES 061 29.605.77610001-17 1.795,70 
	

1.795,70 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 1710512021 15:44:28 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 1 	Unidade: und 

	
Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: Totem para álcool gel - em estrutura de metalon com revestimento em PS 2 mm. padronizada frente com adesivo leitoso 
impresso, com base e papel em CM com dimensões mínimas de 0,30, largura, 1,50 altura. 
Quantidade: 10 
	

Valor Unit.: 356,00 	 Valor Total: 3.560,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 083 05.652.04310001-75 4000 356,00 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 015 16.902.61210001-00 825,00 - 3550 Não 

3 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - 049 29.049.18310001-11 419,00 398,00 Sim 

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 071 11.093.16910001-50 427,00 427,00 Sim 

5 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 	098 19.458.71910002-80 427,33 	427,33 	Sim 
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